


119.1 kilometers210 U.S. 119km D. Magog
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Leg Dir Type Notes Total

→ Right Tourner à droite sur La Montagnarde/Rue Merry S/QC-141 N 
(panneaux pour Sherbrooke/Montréal) 0.3 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur Route Verte 1 0.5 

1.3 → Right Tourner légèrement à droite sur Chemin François Hertel 1.8 

0.1 ↑ Straight Continuer sur Route Verte 1 1.9 

0.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin François Hertel 2.3 

0.7 → Right Tourner à droite sur Rue Lévesque 3.0 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Southière 3.2 

2.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin des Pères 5.6 

4.8 ↑ Straight Continuer sur Chemin Nicholas Austin 10.4 

10.5 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Cooledge 20.9 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Cooledge/Chemin Mountain 24.0 

1.6 → Right Tourner à droite sur Chemin du Lac 25.5 

7.3 → Right Tourner à droite sur Chemin de Vale Perkins 32.8 

9.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-243 S 42.0 

6.5 ↑ Straight Continuer sur VT-243 S 48.5 

1.7 → Right Tourner légèrement à droite sur South St 50.2 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur N Pleasant St 50.3 

12.6 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur VT-105 E 62.9 

6.2 ↑ Straight Continuer sur Pleasant St 69.1 

0.1 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Pleasant St 69.2 

0.4 ← Left Tourner à gauche sur 3rd St 69.7 

0.2 → Right Tourner à droite sur US-5 N/VT-105 E/Main St 69.8 

1.2 → Right Tourner à droite sur E Main St 71.0 

0.8 → Right Tourner à droite sur Sias Ave 71.8 

1.0 ↑ Straight Continuer sur Darling Hill Rd 72.9 

7.5 ← Left Tourner à gauche sur Beebe Rd/TH-3 80.4 

0.6 ↑ Straight Continuer tout droit pour rester sur Beebe Rd/TH-3 81.0 

0.0 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale/QC-247 N 81.0 

14.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Fitch Bay/Chemin Sheldon/QC-247 N 95.3 

4.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Channel/QC-247 N 99.9 

18.8 → Right Tourner à droite sur Rue de Hatley/La Montagnarde/QC-141 S 
(panneaux pour Québec 141 S/Ayers Cliff/Coat Coo) 118.7 
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